
 Лист 1 із 2 
 

К 
 
 

 
 

ВИТЯГ 
з Наказу (Розпорядження) № 18/2020 від 16.10.2020 

   
З метою перевірки дотримання Новими Членами Клубу (далі – НЧК) вимог 

чинного законодавства України, визначення їх стану здоров’я, рівня володіння 
іноземною мовою, наявних морально-ділових якостей, готовності до тривалого 
перебування за межами країни тощо   
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Починаючи з 16 жовтня 2020 року розпочати проведення планової online 
Процедури «Комплексний скринінг для НЧК», про що довести до їх відома шляхом 
оприлюднення відповідної інформації в особистих кабінетах та розсилці. 

2. Враховуючи необхідність дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2»   
(зі змінами), скринінг провести в режимі «online». 

3. До проведення скринінгу залучити відповідні Служби і Департаменти           
ГО «ГО МКСП», яким забезпечити: 

3.1. створення до 21 жовтня 2020 року відповідного реєстру учасників Проєкту 
«Аляска» сезону «Зима-Літо 2021» зі статусом «НЧК»; 

3.2. своєчасне планування та проведення Процедури «Комплексний скринінг» для 
зазначеної категорії осіб; 

3.3. узагальнення отриманої інформації; 
3.4. відповідне інформування НЧК через канали Інтернет-мережі (через особисті 

кабінети) про результати скринінгу та подальшу участь у Проєкті «Аляска» сезону 
«Зима-Літо2021». 

4. Покласти відповідальність за дотримання вимог Наказу на: 
4.1.  керівника Служби Підтримки(СП) в особі волонтера Особа 1, який повинен 

забезпечити: 
4.1.1. оперативну обробку електронної пошти, резюме, анкет та звітів НЧК;  
4.1.2. особисте інформування НЧК шляхом надання інформації каналами 

електронної пошти (Е-маіl – розсилка) та за допомогою SMS-повідомлень; 
4.2. керівника Департаменту Впровадження Проектів(ДВП) в особі волонтера 

Особа 2, який повинен забезпечити: 
4.2.1. комп’ютерну обробку даних та її надання НЧК в їх особисті кабінети 

на сайті ГО «ГО МКСП»; 
4.2.2. особисте інформування осіб, котрі відповідають вимогам до участі                               

у Проєкті «Аляска» сезону «Зима-Літо 2021», шляхом надання відповідної інформації                          
в мережі Інтернет та в особисті кабінети, з метою формування потенційних учасників 
Проєкту «Аляска»;  

Громадське Об’єднання 
«Громадська Організація Міжрегіональний Клуб 

Сприяння Працездатним» 

ОО МКСР 



 Лист 2 із 2 
 

4.2.3. доведення, розміщення та проведення відповідної роботи                                      
з оприлюднення Витягу з цього Наказу у особисті кабінети НЧК та інших членів 
організації. 

     5. Строк виконання робіт: до 16 грудня 2020 року включно. 
6. Контроль за виконанням Наказу виконується Керівником ГО «ГО МКСП». 
 

Керівник ГО   
«ГО МКСП»                                         Володимир ЛЕВДІКОВ 
   (посада керівника)                                                        (прізвище, ініціали) 


